
Bezahlbar
wohnen ohne
Kompromisse
im modernen
Stadtquartier

Hohe Mietpreise zwingen immer mehr Wohnungssuchende mit mittlerem
Einkommen, beim zukünftigen Zuhause Abstriche zu machen. Wie es
anders geht, zeigt Sahle Wohnen: Im neuen Stadtquartier Sonnenkamp,
nur fünf Kilometer von der Wolfsburger Innenstadt entfernt, entsteht
bezahlbarer Wohnraum für Singles, Paare, junge Familien mit WBS oder
auch für Alleinerziehende sowie Menschen, die im Homeoffice arbeiten.
Die modernen Neubauwohnungen im Grünen werden durch eine
durchdachte Infrastruktur und ein attraktives Wohnumfeld ergänzt. Dabei
deckt Sahle Wohnen nicht nur den Bau der Wohnanlage ab, sondern
kümmert sich darüber hinaus auch langfristig um alle Belange der
Bewohner und fördert eine aktive und harmonische Nachbarschaft.
Weitere Infos finden Sie unter sz.sonnen-kamp.de.
Gut zu wissen: Niedersachsen hat die Einkommensgrenze um beachtliche
25 % erhöht. So haben noch mehr Menschen aus der Mitte der Bevölkerung
Zugang zu gefördertem Wohnraum.

Mehrfamilienhaus gesucht
Immobilieninvestorin sucht gepfl. MFH od.
Wohn-/Geschäftshausmit bis zu 12 Einhei-
ten. Provisionsfrei für den Verkäufer.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

SZ-Bad: Großzüg. 1-Fam.haus
Mit Garten + Sonnenterrasse, 210m² Wfl,
1.108m²Grdst, 8Zi,Keller,Grg,Bj.1959,ZH
Gas, B:173kwh/(m²a), Kl.F, KP 430.000,-.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Thiede mit Fahrstuhl ...
Erstbezug: Moderne, exklusive 3-Zimmer-
ETW mit großem Balkon, 108 m²Wfl, neue
EBK, Stellplatz, Bj. 2023, FH Strom,
B:16kwh/(m²a), Kl.A+, KP 480.000,-.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Kapitalanlage nahe Salzgittersee
Helle, gut vermietete 3-Zimmer-Wohnung,
61 m², Balkon, Stellpl., Bj. 1958, EH Gas,
B:163kwh/(m²a), Kl.F, KP 89.000,-.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Erstbezug SZ-Thiede ...
Exklusive, moderne 4-Zimmer-Whg. mit
großer Balkon, 118m²Wfl., Fahrstuhl, neue
EBK, Gä.WC, Stellpl., Bj.2023, FH Strom,
B:16kwh/(m²a), Kl.A+, KP 549.000,-.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Stilvolle 4-Zimmer in SZ-Bad
Sonnige ETW mit Traum-Ausblick, 121 m²,
großer Balkon, EBK, Grg, Bj.1960, EHGas,
V:180kwh/(m²a), Kl.F, KP 230.000,-. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 300.000,- * gesucht
3-köpfige Familie sucht schönes Haus,
DHHoder RH in SZBad + 5 kmUmkreis, ab
4 Zimmern, mind. 100m² Wohnfläche.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Haus in Lebenstedt gesu.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Gesucht in Lichtenberg
Ehepaar mit 2 Kindern (1 u. 3 J.) suchen
gepfl.EFHmitmind.5Zi in Lichtenberg,Sal-
der oder ähnl. Lage. Gern mit Grg/Stellpl.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Auf jeden Fall mit Garten
Ehepaar mit 2 Kindern sucht solides EFH
od. DHH mit schönem Garten in familien-
freundl. Lage. Ab 5 Zi, gern mit 2. Bad.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Haus für 2 gesucht
Heilpädagoge und seine Frau suchen
Häuschen ab ca. 70m² Wfl., auch zum Re-
novieren. Gern mit Garten od. Terrasse.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Große Ziele für den Sommer
Mira u.Luis (5 J.) wollen einBaumhausbau-
en u. suchen mit den Eltern RH od. Bunga-
low ab 120m² in ländl. Lage mit Garten.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Gr. Familienhaus gesucht!
Haus mit Platz für 3 Kinder + Labrador Her-
mann von netter Familie aus Börßum ge-
sucht. Ab 140m², gern mit Keller od. Grg.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Hoch hinaus ...
Köchin und ihr Mann suchen schöne ETW
mit Balkon, gern im Dachgeschoss. Ab
90m² Wfl., ein Kellerraum wäre schön.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Ab 50m² Wfl. gesucht
Bereichsleiter sucht gemütl. Eigentums-
wohnung in Salzgitter mit guter Anbindung
an die A36/A39, gern mit Küchenzeile.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

EG od. mit Fahrstuhl
Solvente, nette Dame sucht schöne ETW
mit 2-3 Zi und Balkon in gepfl. Haus.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Großzüg. ETW gesucht
Ehepaar sucht schöneWohnung zum Kauf
für sich unddie 2Töchter (8 u.12 J.), ab 4Zi,
gern mit Stellplatz und Kellerraum.
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